Протокол № 1

заседания НОУ от 03.09.2024

Присутствовали: 26

Отсутствовали:  1 (Калинина Л. П.)

Повестка:

1. Анализ работы ШНОУ за 2022-2023 учебный год.

2. Выборы и утверждение совета НОУ.

3.Обсуждение плана работы НОУ, ознакомление с нормативными документами.

4.Разработка мероприятий по привлечению учащихся в НОУ.

 По первому вопросу заслушали отчет руководителя научного общества о проделанной

работе. Решением большинства работа ШНОУ была признана удовлетворительной

По второму вопросу единогласно был выбран Совет НОУ.

По третьему вопросу был утвержден план работы НОУ.

По четвертому вопросу уч-ся вносили предложения как заинтересовать ребят заниматься

исследовательской деятельностью.

Решили:

1. Продолжить работу НОУ по утвержденному плану.

2. Выбрать в Совет НОУ следующих учащихся:

1. Губайдулина Алена 11 класс

2. Дегтярева Диана 11 класс

3. Баланда Александра 9 класс

4. Шушуйкин Иосиф 9 класс

3. С целью повышения результативности работы ШНОУ усилить контроль со

стороны учителей – предметников за работой с сильными учащимися.

Руководитель НОУ:                   Меркер Г.В.